DATENBLATT
DRTB-2
DRTB-2
Thermoelement-Klemmenblöcke
DIN-Schienenmontage mit Prüfbuchse
U Thermoelement-Typen K, J, T,
E, N, R/S und U
U Schraubklemmen für einen

Bestellangaben
Thermo- Kompensationslegierung
Modell- element-
nummer Typ + –
DRTB-K-2 K NickelChrom Nickel
DRTB-T-2 T Kupfer Konstantan
DRTB-J-2 J Eisen Konstantan
DRTB-E-2 E NickelChrom Konstantan
DRTB-N-2 N Nicrosil Nisil
DRTB-U-2 U Kupfer Kupfer
DRTB-RS-2 RS Kupfer Legierung #11
Zubehör
Modellnr. Beschreibung
DRTB-RAIL-3575 DIN-Schiene 35 × 7,5 mm × 2 m, Langloch
DRTB-RAIL-3575-1 DIN-Schiene 35 × 7,5 mm × 1 m, Langloch
DRTB-RAIL-3515 DIN-Schiene 35 × 15 mm × 2 m, Langloch
DRTB-RAIL-3515-1 DIN-Schiene 35 × 15 mm × 1 m, Langloch
XBMZB10-10PK Weiße Beschriftungsstreifen, unbeschriftet,
Packung mit 10x10 Stück
HH806AU Thermometer mit 2 Thermoelementeingängen, mit
USB- und DC-Spannungsversorgungs-Buchse
REC(*)1-10 Spiralkabel mit 2 SMP-Steckverbindern in
Miniaturgröße, 0,3 m (auf 1,5 m ausziehbar)
REC(*)4-10 Spiralkabel mit 2 SMP-Steckverbindern in
Miniaturgröße, 1,2 m (auf 6,1 m ausziehbar)
DRTB-(*)-2
Klemmenblock aus
Thermoelementmaterial
für die
DIN-Schienenmontage
XBMZB10-10PK
Paket mit 10x10 weißen
unbeschrifteten Beschriftungsstreifen,
bitte separat bestellen
(+)-Anschluss
(+)-Anschluss
Übersichtlich
 gestaltete,
bedienerfreundliche
FRONTSEITE
Beschriftungsstreifen
bitte separat bestellen
Kalibriercode
(-)-Anschluss
Miniatur-
Thermoelement-
Steckverbinder
(Typ SMP)
Miniatur-
Thermoelement-
Steckverbinder
(Typ SMP)
(-)-Anschluss
10,72 52,83
36
42,3
Abmessungen
in mm
Anmerkung: Dieses Produkt ist
einzeln oder als Paket lieferbar.
Bestellbeispiel:
DRTB-K-2 (einzeln),
DRTB-K-2-10PK (10er-Packung),
DRTB-K-2-50PK (50er-Packung)